Wilton, inesagium in, 169 6.

Wiltou, wareima apud, 127 6.

Wiltoii, Wiltona, manerium de, in comitatu

Hereford, 53, 61 6, 146 6.

Wiltoii, Alamis de, 127, 127 6.

Wiltiii), Laurentius de, 163.

Wiluigby, Radulfus de, et Beatrix uxor ejus,

limres Serlonis de Plesseleg, 187 6.

Wilvina. 188.

Wimenf, manerium de, 826.

Wimerus Capeilanus, 64 6.

Wimparum cie Lond, Gervasiiis filius Edff-

wardi, et Robertus Clericus, Johaii-

nes, et Pliilippus filii ejus, 62/;.

Wimplaf, Robertus de Lond filius Gervasii

filii Edwardi, 63 6.

Wimuiideliam, mercatum apud, 1686.

Wiimuulebam, mercatum et feria concessa

apud, 114 6.

Wimundus Subdecaniis SarP, 125 6.

Winburn, ecclesia de, 167.

WincestP, cliartre dal fi, 209 6. [vide etiam

Wintou.)

Wincestf, Pieres le Eveske de, 209. [vide

rliam Wintou.)

Wiiicheduii, ecclesia cie, 23 /;.

Wincliendofi, capella de, 46 6.

Winchedun, terne extm villam de, 23 6.

Winclielessey, Homines de, 62.

Winchenese, Homines de, 153 6.

Windesores, Windlesores, Windesliores, Win-

desoj, vel Wyndesojj, cartic et littem*

att('slata* apud, 37 bis, 39, 45 6, 46,

47, 48, 60, 92 6j>, 92 6, 95 6 6/s, 103

bis, 103 6 /cr, I47 6 6is, passim.

1496w, 1496, 150, 156, 171, 175
189 /;w, 209 6, 210.

Windlcs et Stanes, carta data apud Runimed
inter, 210 6.

Windesores, castellum de, 100.
Windlesorum, ten-a in, 136.

Windesliores, de iij. cervis capiendis singulis
annis ad opus Fratrum Militia* Tem-
pli in foresta de, 3.

Windleshores, Windlesore, vcl Windesojf,
Willielmus de, 122, 160 6, 177 6,

181.

Windlesores, Willielmus de, et filius et liares

ejus, 221 6.

Windriclieleg, terra in, 1 12.

Winebruge, 16.

Winefcld, de venatu et Venatore habendis in

terra de, 44.

Winegod, Aluredus filius, 182 6.

Winepot, feodum unius militis in, 139 6.

Winescuinb, ecclesia de, 161.

Winesham, Radulfus de, 112,

Wineston, 1186.

Winfrod, terreo de nemore in, 16.

Wingate, terra et redditus in, 1546.
Wingate, Henricus filius Florent de, 154 6.

Wingate, Scotlandus de, 154 6.

Wingeliain, carta? data; apud, 192 66»>, 193
bis.

Winkeburii, ecclesia de, 16.

Winnefliez, Les, 184.

Wiiitele, Willielmus, 1006.

Wintelmolman, terra iii [Hibern), 173.

Wintench, ecclesia Sancti Andrea? dc, 124 6.

Winter, Hawisia filia Adeo, 154 6.

Winterbui fi, 41.

Winterburn, cartee et littera; atlostatce apud,

77 /;, 99.

Winterburn in Dorset, terra et pastura in,

170.

Winterburn, terra dc, 140.

Winterburne, terra in, 109, 170.

Winterburn, terra in, super montes, 1696,
170.